校党组字〔2016〕9号

关于公布2016—2017年度
基层党建工作示范群体创建结果的通知
各党总支、直属党支部、院党委：

    按照《关于开展基层党建工作示范群体创建活动的通知》要求，在各党总支积极申报的基础上，经评审，决定对《践行服务宗旨，争做合格党员》等11个示范点创建项目予以立项。
    各示范点应在2016年12月底前完成对创建活动的形式、内容、党员参与情况、主要经验、存在的问题、下一步工作设想以及群众对创建活动的反映等进行梳理总结，形成创建项目工作总结报告。学校将适时开展示范点创建评比活动，对示范点创建工作做得好的项目给予适当奖励。同时，召开示范点创建活动经验交流汇报会，通过橱窗、网络等方式，对创建经验进行宣传推广。
    各党总支要结合“两学一做”学习教育，把开展学习教育作为抓党建工作的重要契机，加强对示范点的帮助、指导和督促，并予以适当的经费支持，确保示范点建设的顺利开展，共同推动我校基层党组织建设工作示范群体创建活动。
    特此通知
    附件： 2016-2017年度基层党建工作示范点入选名单
    中共内蒙古师范大学委员会组织部

                               2016年6月24 日
抄送：学校领导。

  内蒙古师范大学党委组织部          2016年6月24日印发
附件
2016-2017年度基层党建工作示范点入选名单
	序号
	党组织名称
	党组织负责人
	示范点名称

	1
	生命科学与技术学院党总支
	恩和巴雅尔
	践行服务宗旨，争做合格党员

	2
	物理与电子信息学院党总支
	何小龙
	党建促院风、学风，推动和谐学院建设

	3
	数学科学学院党总支
	扎其劳
	建立健全党政联席会议制度运行机制

	4
	音乐学院党总支
	白宝成
	服务型党组织建设活动

	5
	校长办公室党支部
	白  明
	强化服务意识，创建服务型党组织

	6
	团委党支部
	贾世琦
	当好党的助手和后备军，扎实推进团员“推优”工作

	7
	经济学院学生党支部
	安广峰
	学生党员的培养、发展、教育与管理

	8
	社会学民俗学学院教工党支部
	额斯尔门德
	教工党支部与学生党支部共建社工“微心愿”活动

	9
	生命科学与技术学院教工第一支部
	苏亚拉图
	教工党员先锋模范作用发挥机制

	10
	网络技术学院学生党支部
	赵巍伟
	创建服务型党支部，我的支部我的家

	11
	蒙古学学院本科生党支部
	乌云塔娜
	发挥党员先锋模范作用，开展党员义工服务活动

2